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COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 
 

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

DATE INIZIO CAMPIONATI E COPPE 2023/2024 

 
 
 
Domenica      

 
24 SETTEMBRE 
2023  

  
CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA – COPPA MARCHE  
III CATEGORIA – UNDER 17 ALLIEVI PROVINCIALI – UNDER 15 
GIOVANISSIMI PROVINCIALI 
 

 
Domenica  

 
8 OTTOBRE 2023 

 
CAMPIONATO TERZA CATEGORIA - JUNIORES UNDER 19 
PROVINCIALI – UNDER 17 ALLIEVI PROVINCIALI SECONDE 
SQUADRE – UNDER 15 GIOVANISSIMI PROVINCIALI 
SECONDE SQUADRE 

 

 
 

 

CAMPIONATO SECONDA CATEGORIA 
 
Si allegano al presente C.U. i Calendari relativi ai Giorni C e D del Campionato in epigrafe. 
 
 

 
 
 

CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI PROVINCIALI 
 
 
Di seguito si pubblicano i Gironi dei campionati UNDER 17 ALLIEVI PROVINCIALI 

 
UNDER 17 ALLIEVI PROVINCIALI 
 
GIRONE 5 
945144  SSDARL F.C. VIGOR SENIGALLIA    
  58344  SSDARL MARINA CALCIO            
922779  ANR    OSTRA CALCIO ASD         
700073         SENIGALLIA CALCIO        
  80011 A.S.D. TRECASTELLI POLISPORTIVA 
935982  S.S.D. UP CASTELFRETTESE SRL    
 
GIRONE 6 
  14920  A.S.D. CUPRAMONTANA G.IPPOLITI 
  12370 A.S.D. FABRIANO CERRETO        
  81861 U.S.   FILOTTRANESE A.S.D.     
  77738 A.S.D. LE TORRI CASTELPLANIO   
932339         MOIE VALLESINA A.S.D.   
918900  A.S.D. SASSOFERRATO GENGA     
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GIRONE 7 
  74536  A.S.D. AURORA CALCIO JESI        
    6430  SSDARL BIAGIO NAZZARO            
  60530  S.S.D. BORGHETTO                 
938107  A.S.D. JESI                      
917163  U.S.   JUNIORJESINA LIBERTAS ASD 
700112         SSD MONSERRA 1996 SRL 
   
GIRONE 8 
   75960  ASD.P. CANDIA BARACCOLA ASPIO 
   77130  A.C.   NUOVA FOLGORE          
 200884  A.S.D. PALOMBINA VECCHIA      
 204948  A.S.D. PONTEROSSO CALCIO      
 932726  A.S.D. PORTUALI CALCIO ANCONA 
 

GIRONE 9 
700397  U.S.D. AGUGLIANO POLVERIGI      
  81864  ASR    CASTELFIDARDO S.S.D. ARL 
913898  A.S.D. GIOVANE ANCONA CALCIO    
943430 A.S.D. GIOVANE OFFAGNA S.B.A.   
920713  U.S.D. OSIMANA                  
  70301  C.S.   VILLA MUSONE                
 

GIRONE 10 
947201  A.S.D. ATLETICO CONERO           
  72900  A.S.D. CAMERANO CALCIO           
932678  A.S.D. JUNIORCALCIOANCONA        
917164  C.S.   LORETO A.D.               
  67925  A.S.D. PASSATEMPESE              
937750        VIGOR CASTELFIDARDO-O ASD 
 
 
 

CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI PROVINCIALI 
 

 

Di seguito si pubblicano i Gironi dei campionati UNDER 15 GIOVANISSIMI PROVINCIALI 

 
UNDER 15 GIOVANISSIMI PROVINCIALI 
 

GIRONE 6 
  14920  A.S.D. CUPRAMONTANA G.IPPOLITI   
  12370  A.S.D. FABRIANO CERRETO          
917163  U.S.   JUNIORJESINA LIBERTAS ASD 
  77738  A.S.D. LE TORRI CASTELPLANIO     
918900 A.S.D. SASSOFERRATO GENGA        
954027  POL.D. VIRTUS FORTITUDO 1950 SSD 
 

GIRONE 7 
   74536  A.S.D. AURORA CALCIO JESI    
   60530  S.S.D. BORGHETTO             
 938107  A.S.D. JESI                  
 932339          MOIE VALLESINA A.S.D. 
 700112          SSD MONSERRA 1996 SRL 
 935982  S.S.D. UP CASTELFRETTESE SRL 
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GIRONE 8 
700397 U.S.D. AGUGLIANO POLVERIGI    
    6430  SSDARL BIAGIO NAZZARO         
  58344  SSDARL MARINA CALCIO          
200884  A.S.D. PALOMBINA VECCHIA      
932726  A.S.D. PORTUALI CALCIO ANCONA 
700073         SENIGALLIA CALCIO      
 
GIRONE 9 
  59072         CORINALDO CALCIO F.C. ASD 
945144  SSDARL F.C. VIGOR SENIGALLIA     
  34570  U.S.   OLIMPIA                   
922779  ANR    OSTRA CALCIO ASD          
  80011  A.S.D. TRECASTELLI POLISPORTIVA 
 
GIRONE 10 
  75960  ASD.P. CANDIA BARACCOLA ASPIO 
206125  A.S.D. CRAL ANGELINI ANCONA   
  24150 A.S.D. FC VALLEMIANO          
943430  A.S.D. GIOVANE OFFAGNA S.B.A. 
  77130  A.C.   NUOVA FOLGORE          
204948  A.S.D. PONTEROSSO CALCIO      
 
GIRONE 11 
  81861  U.S.   FILOTTRANESE A.S.D.       
932678  A.S.D. JUNIORCALCIOANCONA        
917164 C.S.   LORETO A.D.               
920713  U.S.D. OSIMANA                   
  67925 A.S.D. PASSATEMPESE              
937750         VIGOR CASTELFIDARDO-O ASD 
 
GIRONE 12 
947201  A.S.D. ATLETICO CONERO       
  72900  A.S.D. CAMERANO CALCIO       
913898  A.S.D. GIOVANE ANCONA CALCIO 
937749  SSDARL OSIMOSTAZIONE C.D.    
  66941  A.S.D. SAN BIAGIO            
  70301  C.S.   VILLA MUSONE          
 

 
ALLEGATI: 
 

- Calendario 2^ Categoria Gir.C 
- Calendario 2^ Categoria Gir.D 

 
 
Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 12/09/2023 

 
   Il Segretario 
(Sergio Barocci) 

Il Delegato Provinciale 
      (Elvio Rocchi) 

 


